Montag bis Freitag ‘

Hartenberg/Ketteler-Kolleg > Frankenhdhe > Laubenheim/Hans-Z6ller-Stral3e

VERKEHRSHINWEIS ® ©
Hartenb./Ketteler-Koll. A 513 543 6.04 634 7.04 7.34 804 834 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Eduard-David-Strale B 5.14 544 6.05 635 7.05 7.35 8.05 8.35 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hartenbergpark 5.15 545 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Am Judensand 516 546 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
SWR - Sudwestrundfunk C 5.17 547 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
King-Park-C/Bruchwegst. 518 548 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Universitat E 519 549 6.11 641 7.11 7.41 811 841 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Hauptbahnhof West A 456 522 552 6.14 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.14
Hauptbahnhof
Neubrunnenstrae | | |
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C | | |
Landtag A
Briickenplatz B \ \ \

Minsterplatz D 457 523 553 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.16
Neubrunnenpl./Rémerpassage 458 524 554 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18
Bauhofstrae F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

BauhofstraRe D 459 526 556 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.20

Schusterstrafle A 500 527 557 6.21 651 7.21 751 821 851 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.21
Hofchen/Listmann A 502 529 559 6.23 6.53 7.23 7.53 823 853 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23
Hoéfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C | | |
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Passage \ \ \

Pfaffengasse 5.03 531 6.01 6.25 655 7.25 7.55 8.25 8.55 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.25

Altstadt/Holzhof 504 532 6.02 6.27 6.57 7.27 7.57 827 857 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27
Bf. Rdmisches Theater 5.05 533 6.03 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.28
Stadtpark B 5.07 535 6.05 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.30
Stadtpark D (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ | | | |
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 508 536 6.06 631 7.01 7.31 8.01 831 9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31
Ritterstral3e 509 537 6.07 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.32
Hechtsheimer Stral’e D 511 538 6.08 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.33
Bodelschwinghstral3e 512 539 6.09 6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34
Martin-Luther-StraBe 513 540 6.10 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.35
Gymnasium Mainz-Oberstadt B | 514 541 6.11 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 13.36
Heiligkreuzweg C/Lohr 515 542 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37
Scheck-In-Center 516 543 6.13 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 13.39
Bauhaus/Am GroRRberg 517 544 6.14 641 7.11 7.41 8.11 841 9.11 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 13.41
Weisenauer Weg C 518 545 6.15 6.42 7.12 7.42 8.12 842 9.12 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 13.42
Frankenhthe B 520 547 6.17 6.44 7.14 7.44 8.14 844 9.14 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 13.44
Mathias-Kerz-Strafe 521 5.48 6.18
Hofgut Laubenh. Hohe 5.23 550 6.20
Erich-Koch-Hdhenweg 524 551 6.21
Am Bornberg 525 552 6.22 Rot umrahmte Fahrten
Laubenheim/Bahnhof C 5.27 554 6.24
Ludwig-Marx-StraRe 528 555 6.25 entfallen ab 01.07.2021
An der Klosterheck 530 5.57 6.27 i i
Hans-Zoller-Straite 531 558 6.28 streikbedingt.

VERKEHRSHINWEIS © ® ©®© ©
Hartenb./Ketteler-Koll. A 13.04 13.34 14.34 15.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.08 21.08
Eduard-David-StraRe B 13.05 13.35 14.35 15.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35 20.09 21.09
Hartenbergpark 13.06 13.36 14.36 15.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.10 21.10
Am Judensand 13.07 13.37 14.37 15.07 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.11 21.11
SWR - Sudwestrundfunk C 13.09 13.39 14.39 15.09 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.12 21.12
King-Park-C/Bruchwegst. 13.10 13.40 14.40 15.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.13 21.13
Universitat E 13.12 13.41 14.41 15.11 15.12 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.14 21.14
Hauptbahnhof West A 13.17 13.44 14.44 15.14 15.14 15.17 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.17 21.17
Hauptbahnhof
Neubrunnenstrae | | |
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C | | |
Landtag A
Briickenplatz B \ \ \

Minsterplatz D 13.19 13.46 14.46 15.16 15.16 15.19 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.18 21.18
Neubrunnenpl./Rémerpassage |13.21 13.48 14.48 15.18 15.18 15.21 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.20 21.20
BauhofstraBe F 1324 \ | 15.24 \ \ \ \ \

BauhofstraRe D 13.50 14.50 15.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.22 21.22

Schusterstralle A 13.51 1451 15.21 15.21 15,51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.23 21.23
Hofchen/Listmann A 13.53 14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.25 21.25
Hoéfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C | | |
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Passage \ \ \

Pfaffengasse 13.55 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.27 21.27

Altstadt/Holzhof 13.57 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.28 21.28
Bf. Romisches Theater 13.58 14.58 15.28 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.29 21.29
Stadtpark B 14.00 15.00 15.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 20.31 21.31
Stadtpark D (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 14.01 15.01 15.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 20.32 21.32
Ritterstral3e 14.02 15.02 15.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 20.33 21.33
Hechtsheimer Stral’e D 14.03 15.03 15.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 20.35 21.35
Bodelschwinghstralle 14.04 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 20.36 21.36
Martin-Luther-StraBe 14.05 15.05 15.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 20.37 21.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 14.06 15.06 15.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 20.38 21.38
Heiligkreuzweg C/Lohr 14.07 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 20.39 21.39
Scheck-In-Center 14.09 15.09 15.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 20.41 21.41
Bauhaus/Am GroRberg 14.11 15.11 15.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 20.43 21.43
Weisenauer Weg C 14.12 15.12 15.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 20.44 21.44
Frankenhthe B 14.14 15.14 15.44 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 20.46 21.46
Mathias-Kerz-Strafe 20.47 21.47
Hofgut Laubenh. Hohe 20.49 21.49
Erich-Koch-Hdhenweg 20.50 21.50
Am Bornberg 20.51 21.51
Laubenheim/Bahnhof C 20.53 21.53
Ludwig-Marx-StraRe 20.55 21.55
An der Klosterheck 20.57 21.57
Hans-Zoller-Strale 20.58 21.58

® Nur an schulfreien Tagen ® Nuran Schultagen in Mainz
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Montag bis Freitag ‘

VERKEHRSHINWEIS

fn fn fn

Hartenb./Ketteler-Koll. A
Eduard-David-Strale B
Hartenbergpark

Am Judensand

SWR - Sudwestrundfunk C
King-Park-C/Bruchwegst.
Universitat E
Hauptbahnhof West A
Hauptbahnhof
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz C
Kaisertor/Stadtbibliothek C
Landtag A

Briickenplatz B
Miinsterplatz D
Neubrunnenpl./Romerpassage
Bauhofstrale F
BauhofstraBe D
Schusterstrafle A
Hoéfchen/Listmann A
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Passage
Pfaffengasse
Altstadt/Holzhof

Bf. Rdmisches Theater
Stadtpark B

Stadtpark D (Ersatzhst.)
Zitadellenw./Bf.R6m.Th.
Ritterstral3e

Hechtsheimer Stral’e D
Bodelschwinghstral3e
Martin-Luther-StraBe
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg C/Lohr
Scheck-In-Center
Bauhaus/Am GroR3berg
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B
Mathias-Kerz-Strafe
Hofgut Laubenh. Hohe
Erich-Koch-Hdhenweg

Am Bornberg
Laubenheim/Bahnhof C
Ludwig-Marx-StraRe

An der Klosterheck
Hans-Zoller-Strale

21.38 22.08
21.39 22.09
21.40 22.10
21.41 22.11
21.42 22.12
21.43 22.13
21.44 22.14
21.47 22.17

21.48 22.18
21.50 22.20
\ \
2152 22.22
21.53 22.23
2155 22.25

21.57 22.27
21.58 22.28
21.59 22.29
22i01 22.‘31
22.02 22.32
22.03 22.33
22.05 22.35
22.06 22.36
22.07 22.37
22.08 22.38
22.09 22.39
22.11 22.41
22.13 22.43
22.14 22.44
22.16 22.46
22.17 22.47
22.19 22.49
22.20 22.50
22.21 22.51
22.23 22.53
22.25 22.55
22.27 22.57
22.28 22.58

23.08 23.38 0.08
23.09 23.39 0.09
23.10 23.40 0.10
23.11 23.41 0.11
23.12 23.42 0.12
23.13 23.43 0.13
23.14 23.44 0.14
23.17 23.47 0.17

23.18 23.48 0.18
23.20 23.50 0.20

\
23.22 23.52 0.22
23.23 23.53 0.23
23.25 23.55 0.25

23.27 23.57 0.27
23.28 23.58 0.28
23.29 23.59 0.29
23.31 0.‘01 Ofl
23.32 0.02 0.32
23.33 0.03 0.33
2335 0.05 0.35
23.36 0.06 0.36
23.37 0.07 0.37
23.38 0.08 0.38
23.39 0.09 0.39
2341 0.11 041
2343 0.13 043
2344 0.14 0.44
2346 0.16 0.46
23.47 0.17 0.47
2349 0.19 0.49
23,50 0.20 0.50
2351 021 051
23.53 0.23 0.53
2355 0.25 0.55
23.57 0.27 0.57
23.58 0.28 0.58

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag
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Hartenberg/Ketteler-Kolleg > Frankenhdhe > Laubenheim/Hans-Z6ller-Strafle

VERKEHRSHINWEIS

Hartenb./Ketteler-Koll. A 6.38 7.08 7.38 8.08 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Eduard-David-Strale B 6.39 7.09 7.39 8.09 835 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Hartenbergpark 6.40 7.10 7.40 8.10 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Am Judensand 6.41 7.11 7.41 811 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
SWR - Sudwestrundfunk C 6.42 7.12 742 8.12 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
King-Park-C/Bruchwegst. 6.43 7.13 7.43 813 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Universitat E 6.44 7.14 744 814 841 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Hauptbahnhof West A 6.47 7.17 7.47 817 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
Hauptbahnhof

Neubrunnenstrale | | |

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C | | |

Landtag A

Briickenplatz B \ \ \

Minsterplatz D 6.48 7.18 7.48 8.18 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Neubrunnenpl./Rémerpassage 6.50 7.20 750 820 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Bauhofstrae F \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

BauhofstraRe D 6.52 7.22 752 822 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Schusterstrafle A 6.53 7.23 753 823 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Hofchen/Listmann A 655 7.25 755 825 853 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Hoéfchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C | | |

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage | | |

Pfaffengasse 6.57 7.27 7.57 827 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
Altstadt/Holzhof 6.58 7.28 7.58 828 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Bf. Romisches Theater 659 7.29 759 829 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Stadtpark B 7.01 7.31 801 831 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Stadtpark D (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 7.02 7.32 802 832 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Ritterstraf3e 7.03 7.33 8.03 833 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Hechtsheimer Stral’e D 7.05 735 8.05 835 9.04 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Bodelschwinghstral3e 7.06 7.36 8.06 8.36 9.05 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Martin-Luther-StraBe 7.07 7.37 8.07 8.37 9.06 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Gymnasium Mainz-Oberstadt B| 7.08 7.38 8.08 8.38 9.07 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Heiligkreuzweg C/Lohr 7.09 7.39 809 839 9.08 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Scheck-In-Center 711 7.41 811 8.41 9.10 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Bauhaus/Am GroRRberg 713 7.43 813 843 9.12 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Weisenauer Weg C 714 7.44 814 844 9.13 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
Frankenhthe B 7.16 7.46 8.16 846 9.15 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
Mathias-Kerz-Strafe 7.17 7.47 8.17 8.47

Hofgut Laubenh. Hohe 719 7.49 8.19 849

Erich-Koch-Hdhenweg 7.20 7.50 8.20 8.50

Am Bornberg 721 751 821 851

Laubenheim/Bahnhof C 7.23 7.53 8.23 8.53

Ludwig-Marx-StraRe 725 7.55 8.25 855

An der Klosterheck 7.27 7.57 8.27 857

Hans-Zoller-Strale 7.28 7.58 8.28 8.58

VERKEHRSHINWEIS

Hartenb./Ketteler-Koll. A 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Eduard-David-Strale B 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
Hartenbergpark 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10

Am Judensand 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11

SWR - Sudwestrundfunk C 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
King-Park-C/Bruchwegst. 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13

Universitat E 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14
Hauptbahnhof West A 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47
Hauptbahnhof

Neubrunnenstrale | | |

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C | | |

Landtag A

Briickenplatz B \ \ \

Minsterplatz D 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48
Neubrunnenpl./Rémerpassage |16.18 16.48 17.18 17.48 18i18 18i50 19.20 19.50 20i20 20i50 21.20 21i50 22i20 22.50 23.‘20 23i50 0.20 0.50
Bauhofstrale F

BauhofstraRe D 16}20 16?50 17}20 17.50 18.20 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52
Schusterstralle A 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53
Hofchen/Listmann A 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55
Hoéfchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C | | |

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage | \ |

Pfaffengasse 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57
Altstadt/Holzhof 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58

Bf. Romisches Theater 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59
Stadtpark B 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01
Stadtpark D (Ersatzhst.) | | | | | | | | | | |
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02
Ritterstral3e 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03
Hechtsheimer Stral’e D 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05
Bodelschwinghstrale 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06
Martin-Luther-StralRe 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07
Gymnasium Mainz-Oberstadt B {16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08
Heiligkreuzweg C/Lohr 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09
Scheck-In-Center 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11
Bauhaus/Am GroRRberg 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13
Weisenauer Weg C 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14
Frankenhthe B 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16
Mathias-Kerz-StraRe 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17
Hofgut Laubenh. Hohe 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 049 1.19
Erich-Koch-Hohenweg 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20

Am Bornberg 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 051 1.21
Laubenheim/Bahnhof C 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23
Ludwig-Marx-Stral3e 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25

An der Klosterheck 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27
Hans-Zoller-Strale 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28
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Sonn- und Feiertag ‘

Hartenberg/Ketteler-Kolleg > Frankenhdhe > Laubenheim/Hans-Z6ller-Strale

VERKEHRSHINWEIS

Hartenb./Ketteler-Koll. A 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Eduard-David-StraRe B 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39
Hartenbergpark 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Am Judensand 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 1541 16.11 16.41 17.11 17.41
SWR - Sudwestrundfunk C 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
King-Park-C/Bruchwegst. 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Universitat E 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44
Hauptbahnhof West A 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
Hauptbahnhof

Neubrunnenstrae | | |

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C | | |

Landtag A

Briickenplatz B \ \ \

Minsterplatz D 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
Neubrunnenpl./Rémerpassage 8i50 9i20 9i50 10.20 10i50 11i20 11.50 12.20 12i50 13i20 13.50 14i20 14i50 15.20 15.‘50 16i20 16.50 17.20 17.50
Bauhofstrale F

BauhofstraRe D 8.52 9.22 952 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
Schusterstralle A 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
Hofchen/Listmann A 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
Hofchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C | | |

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage | \ |

Pfaffengasse 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Altstadt/Holzhof 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Bf. Romisches Theater 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
Stadtpark B 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Stadtpark D (Ersatzhst.) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Ritterstral3e 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
Hechtsheimer StraBe D 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Bodelschwinghstral3e 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Martin-Luther-Stral3e 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
Gymnasium Mainz-Oberstadt B | 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
Heiligkreuzweg C/Lohr 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Scheck-In-Center 9.11 941 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 1541 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
Bauhaus/Am GroRRberg 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
Weisenauer Weg C 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
Frankenhthe B 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
Mathias-Kerz-StraRe 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Hofgut Laubenh. Hohe 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
Erich-Koch-Hohenweg 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
Am Bornberg 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
Laubenheim/Bahnhof C 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
Ludwig-Marx-Stral3e 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
An der Klosterheck 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
Hans-Zoller-Strale 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
VERKEHRSHINWEIS

Hartenb./Ketteler-Koll. A 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38

Eduard-David-StraRe B 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39

Hartenbergpark 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40

Am Judensand 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41

SWR - Sudwestrundfunk C 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42

King-Park-C/Bruchwegst. 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43

Universitat E 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44

Hauptbahnhof West A 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47

Hauptbahnhof

NeubrunnenstraRe |

Hindenburgplatz C

Kaisertor/Stadtbibliothek C |

Landtag A

Briickenplatz B \

Minsterplatz D 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48

Neubrunnenpl./Rémerpassage |18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50

Bauhofstrae F \ \ \ \ \ \ \

BauhofstraRe D 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

Schusterstralle A 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

Hofchen/Listmann A 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55

Hofchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C |

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage \

Pfaffengasse 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57

Altstadt/Holzhof 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58

Bf. Romisches Theater 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59

Stadtpark B 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01

Stadtpark D (Ersatzhst.) | | | | | | |

Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02

Ritterstral3e 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03

Hechtsheimer StraBe D 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05

Bodelschwinghstral3e 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06

Martin-Luther-StralRe 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07

Gymnasium Mainz-Oberstadt B [18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08

Heiligkreuzweg C/Lohr 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09

Scheck-In-Center 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11

Bauhaus/Am GroRRberg 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13

Weisenauer Weg C 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14

Frankenhthe B 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16

Mathias-Kerz-StraRe 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17

Hofgut Laubenh. Hohe 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19

Erich-Koch-Hohenweg 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20

Am Bornberg 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21

Laubenheim/Bahnhof C 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23

Ludwig-Marx-Stral3e 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

An der Klosterheck 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27

Hans-Zoller-Strale 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
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